



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18022026-270238
CG-DL-E-18022026-270238

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 786]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 16, 2026/माघ 27, 1947

No. 786]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 16, 2026/MAGHA 27, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 फरवरी, 2026

का.आ. 824(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5365 तारीख 24/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन जिले में NH347-B के कि.मी. 36.765 से कि.मी. 54 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 05/12/2025 को “द टाइम्स आफ इंडिया”, 05/12/2025 को “नई दुनिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन जिले में NH347-B के कि.मी. 36.765 से कि.मी. 54 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: खरगोन		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: गोगाँव					
गांव का नाम: मंगरिया					
1	226/9/2	निजी	व्यावसायिक	0.0039	धर्मेन्द्र पिता मोतीराम
2	227/7/2	निजी	कृषि/असिंचित	0.0106	गोकुल पिता फत्तू
गांव का नाम: बेहरामपुरा					
3	306/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0087	सुप्रिया पति सुमित
4	306/2/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0148	जगन पिता माणकचन्द
5	306/2/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0329	कन्हैया पिता माणकराम
6	307/3	निजी	कृषि/सिंचित	0.0153	जयराम पिता मोतीलाल
7	308/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0283	केशव पिता मोतीराम
8	308/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0033	देवेंद्र वर्मा पिता केशरीलाल उर्फ केशव
9	309	सरकारी	नाला	0.0013	शासकीय
10	310/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0057	बसंती पति भगवान
11	320	निजी	कृषि/सिंचित	0.015	बसंती पति भगवान
12	345/2	निजी	आवासीय	0.0094	मो. दयासीन पिता अनवर, गायत्री वर्मा पिता बद्रीप्रसाद वर्मा
गांव का नाम: टेमा					
13	31/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.057	रुखडिया पिता बल्लु
14	31/3	निजी	कृषि/सिंचित	0.0939	सुनिल पिता रुखडिया
15	31/4	निजी	कृषि/सिंचित	0.0241	गोविन्द पिता रुखडिया
16	31/5	निजी	कृषि/सिंचित	0.0201	अनिल पिता रुखडिया

17	31/6	निजी	कृषि/सिंचित	0.0012	दुर्गाबाई पति रुखडिया
18	75/1/1/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0352	निर्मल पिता रविन्द्र, ग्यारसीबाई बेवा रविन्द्र
19	75/1/1/2/1	निजी	पड़त	0.0083	सुन्दरबाई पति कमल
20	75/1/1/2/2	निजी	पड़त	0.0038	शाकिर पिता हासम अली, इनाबाई पति हरिराम
21	75/1/1/2/3	निजी	पड़त	0.0093	सगीर पिता रउफ़
22	75/1/1/2/4	निजी	पड़त	0.0095	आवेश पिता अकलीम
गांव का नाम: बिलाली					
23	42/1/1/1	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0312	सोनम पति गिरीश
24	73/2/1/3	निजी	कृषि/असिंचित/सिंचित	0.0228	सोनम पति गिरीश
गांव का नाम: देवलगांव					
25	111/2	निजी	कृषि/असिंचित	0.0097	शाकिर अहमद पिता शकील अहमद
26	112	निजी	कृषि/सिंचित	0.0281	नम्रता नाबालिग, नेहा नाबालिग पिता जितेन्द्र संरक्षक दादी कडवी बेवा नवल सिंह
27	113	निजी	कृषि/सिंचित	0.0313	शकील एहमद पिता अब्दुल मजीद
28	114/1/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0128	शकील एहमद पिता अब्दुल मजीद
29	114/1/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0123	शकील एहमद पिता अब्दुल मजीद कुरेशी
30	114/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0346	शकील एहमद पिता अब्दुल मजीद कुरेशी
31	118	सरकारी	रास्ता	0.0107	शासकीय
32	119/1/2/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0041	मनुबाई पति जगदीश
33	130/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.2258	आनन्दराम पिता नरसिंह
34	131/4	निजी	कृषि/सिंचित	0.0323	अमजद पिता कन्नू
35	131/5	निजी	कृषि/सिंचित	0.0261	उबेद पिता जुबेर खान, इरशाद पिता याकूब खान, आवेश पिता इलियास खान, शोएब पिता सिराज खान

36	133	सरकारी	चारागाह	0.01	शासकीय
37	134/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0601	सुशिला, कडवा, रामसिंग, रणछोड, कला, सलिता पिता कन्हैया, भागल बेवा कन्हैया
38	146	सरकारी	चरनोई	0.0042	शासकीय
39	147/8	निजी	कृषि/सिंचित	0.0405	लखन पिता वेडिया 147/7
40	147/8	निजी	कृषि/सिंचित	0.0959	रविन्द्र पिता जगदीश 147/9
41	150	सरकारी	रास्ता	0.0064	शासकीय
42	172/2/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.1048	शंकर पिता शोभाराम
43	172/555	सरकारी	आबादी गांवठान	0.0259	शासकीय
44	174/1/3/2	निजी	व्यावसायिक	0.0184	उषाबाई पति मोहनलाल
45	174/1/4/2	निजी	व्यावसायिक	0.0165	उषाबाई पति मोहनलाल
46	174/4	निजी	कृषि/सिंचित	0.0143	जितेंद्र पिता अमरसिंग, तारूबाई बेवा अमरसिंग, हेमराज पिता अमरसिंग, सुमनबाई पिता भूरसिंग पति रमाकांत
47	176/3/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0257	प्रिया पति निलेश
48	177/2/2	निजी	व्यावसायिक	0.0139	उषाबाई बेवा मोहनलाल, अश्विन, प्रिन्स पिता मोहनलाल
49	234/2/1	निजी	व्यावसायिक	0.051	नीरज बछ्छाने पुत्र नारायण बछ्छाने
50	234/2/2	निजी	व्यावसायिक	0.0263	मोरफीक पिता बिस्मिल्लाखा, मोशरीफ पिता बिस्मिल्लाशेख, शकुंतलाबाई चौहान पति श्यामसिंह चौहान
51	236/1	निजी	कृषि/असिंचित	0.0361	गोविन्ददास पिता सुरेन्द्र

52	236/2	निजी	कृषि/असिंचित	0.0361	धीरेन्द्र, ललीत पिता बदरी लाल
53	236/3	निजी	कृषि/असिंचित	0.1666	अतुल पिता व्दारकादास, अक्षिता पिता जितेंद्र कुमार, गरिमा बेवा जितेंद्र कुमार, रजत नाबालिग पिता जितेंद्र कुमार संरक्षक माता गरिमा, मधु पति ओमप्रकाश, घनश्याम पिता पन्नालाल
54	236/3/2/1	निजी	कृषि/असिंचित	0.0082	मनोज पिता ओमप्रकाश
55	236/3/2/2	निजी	कृषि/असिंचित	0.0056	मंजुलाबाई पति मोहन
56	236/4	निजी	कृषि/असिंचित	0.0359	सारिका पति आशिष
57	236/5	निजी	कृषि/असिंचित	0.0502	सोहन पिता कमलसिंह
58	236/6	निजी	कृषि/असिंचित	0.0569	माया बजाज पति दुष्यंत बजाज, जया बजाज, ऋषी बजाज, रघुवीर बजाज नाबालिग पिता दुष्यंत बजाज
59	236/7	निजी	कृषि/असिंचित	0.0126	योगेन्द्र पिता बद्रीप्रसाद शर्मा
60	236/8	निजी	कृषि/असिंचित	0.0123	जितेन्द्र पिता नवनितलाल गुप्ता
61	236/9	निजी	कृषि/असिंचित	0.0123	भगवान पिता छोटेराम
62	237/1	निजी	कृषि/असिंचित	0.032	भगवान पिता रूपाजी, हेमाबाई चौहान पति रामसिंह, दीपक पिता गिरधारी, पुनम पति नितीन, दीपमाला पति ओमप्रकाश, भागवत पति सेवकराम
63	237/2	निजी	कृषि/असिंचित	0.0343	मोनिका पति विजय, मुस्तुफा पिता इब्राहीम, सलीमशेख पिता शेख रमजान, कड़वा पिता मांगीलाल, श्याम पिता पुरुषोत्तम,

					झुमाबाई पति गिरधारी मुलेवा, मधुकर पति गेंदालाल, श्याम पिता पुरुषोत्तम
64	237/3	निजी	कृषि/असिंचित	0.0179	सतीश पिता नन्दकिशोर, प्रसन्न पिता मांगीलाल मुद्दाल
65	451	सरकारी	सड़क	0.0168	शासकीय
66	516/3/2	निजी	कृषि/सिंचित/मकान	0.013	रामजीवन पिता भोलू
67	526/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0046	ठाकुर, गायत्री, रामचंद्र पिता सौदानसिंह, तारूबाई बेवा सौदानसिंह
68	526/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0014	राजा पिता मोहन
69	527/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0549	दिलीपसिंह पिता ज्ञानसिंह
70	527/4/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0158	बसुबाई बेवा बादामसिंह, नितिन, मोनिका पिता मुकेश, सुनीता, राकेश पिता बादामसिंह
71	527/4/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0248	युसूफ अनाजवाला पिता सज्जाद हुसैन, शब्बीर हुसैन पिता अलीअसगर
72	528	निजी	कृषि/सिंचित	0.0137	अनाया नाबालिग पिता लखनलाल जायसवाल संरक्षक दादी राधा देवी बेवा गौरी शंकर
73	533/1/2/1, 533/1/2/3, 533/1/2/4, 533/1/2/2, 533/1/1	निजी	आवासीय	0.405	दिलावर खान पिता इमाम बख्श, सुनील पिता रामलखन, रामनवल पिता रामलखन, अब्दुल करीम पिता इमाम बख्श, पंकज पिता पंडरीनाथ, ममता पति राजेश
74	533/2/1, 533/2/2	निजी	आवासीय	0.1574	वसीम खान पिता दिलावर खान, प्रवीण पति गफ्फार खान 533/2/1/1

75	533/2/1, 533/2/2	निजी	आवासीय	0.0098	दिलीप पिता किशनलाल 533/2/1/2
76	533/2/1, 533/2/2	निजी	आवासीय	0.1179	दिलावर पिता इमाम बख्श 533/2/2
77	533/3	निजी	कृषि/सिंचित	0.0101	अनाया नाबालिग पिता लखनलाल जायसवाल संरक्षक दादी राधा देवी बेवा गौरी शंकर
78	534	निजी	कृषि/सिंचित	0.0011	अब्दुलकरीम पिता इमामबख्श
गांव का नाम: टेमरना					
79	108	सरकारी	चारागाह	0.0141	शासकीय
80	109	सरकारी	रास्ता	0.0023	शासकीय
81	110/1/1/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0225	अरुणा पती कैलाश
82	110/1/1/2/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0254	दीपक पिता रामप्रसाद
83	110/1/1/2/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0075	प्रीतिबाला पिता गयाप्रसाद, प्रीतिबाला पति कमलेश
84	110/1/2/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0214	राधेश्याम पिता गुलसिंग, सुभाष पिता ओंकार, मंजू पति कालू, जितेन्द्र पिता ओंकार, प्रमोद पिता अशोक, राकेश पिता किरणसिंह, राजाराम पिता पुन्या, देवेन्द्र पिता पन्नालाल, देवेन्द्र पिता रूखड़ू, अशोक पिता मंशाराम, वंदनाबाई पति सुनिल, शीतल पति अनिल, संजय पिता कालूराम, सुनील पिता एडू, ममता पति विनोद, अनिता पति सुभाष, गायत्री पति तिलोक, नीरज पिता किशोरीलाल, अरशद पिता सादिक
85	110/1/2/2	निजी	कृषि/सिंचित/संस्था	0.0079	श्री हाटकेश्वर मंदिर ग्राम टेमरना, अध्यक्ष

					सुनील पिता एडू एवं समिति सदस्य
86	111/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0061	रामेश्वर पिता मंशाराम
87	112/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0112	निशा पति शेलेशसिंह
88	125/4/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0034	राकेश पिता अंतरसिंह, जगदीशसिंह पिता कैलाशसिंह
89	195	सरकारी	चारागाह	0.0101	शासकीय
90	197/1/1	निजी	कृषि/सिंचित	0.0405	दिनेश पिता नानकराम
91	197/2	निजी	कृषि/सिंचित	0.0617	ममता, कमलाबाई, दिलिप, धनु, आशा, प्रकाश, पुनी पिता उंदरया
92	254	सरकारी	रास्ता	0.0086	शासकीय
Total				3.0133	

[फा. सं. NH-347B/Deshgaon_Khargone/3(a)/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th February, 2026

S.O. 824 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5365 Dated:24/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH347-B in the stretch of land from Km. 36.765 to Km. 54 in the district of Khargone in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 05/12/2025, “Nai Duniya” dated 05/12/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH347-B in the stretch of land from Km. 36.765 to Km. 54 in the district of Khargone in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: Khargone		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Gogaon					
Village: Mangariya					
1	226/9/2	Private	Commercial	0.0039	Dharmendra Pita Motiram
2	227/7/2	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0106	Gokul Pita Phattu
Village: Behrampur					
3	306/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0087	Supriya Pati Sumit
4	306/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0148	Jagan Pita Manakchand
5	306/2/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0329	Kanhaiya Pita Manakchand
6	307/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0153	Jairam Pita Motilal
7	308/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0283	Keshav Pita Motiram
8	308/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0033	Devendra Varma Pita Kesharilal Urf Keshav
9	309	Government	Nala	0.0013	Government
10	310/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0057	Bansanti Pati Bhagwan
11	320	Private	Agriculture/ Irrigated	0.015	Bansanti Pati Bhagwan
12	345/2	Private	Residential	0.0094	Mohammad Dayasin Pita Anwar, Gayatri Verma Pita Badri Prasad Varma
Village: Tema					
13	31/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.057	Rukhadiya Pita Ballu
14	31/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0939	Sunil Pita Rukhadiya
15	31/4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0241	Govind Pita Rukhadiya
16	31/5	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0201	Anil Pita Rukhadiya
17	31/6	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0012	Durga Bai Pati Rukhadiya

18	75/1/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0352	Nirmal Pita Ravindra, Gyarsibai Bewa Ravindra
19	75/1/1/2/1	Private	Padat	0.0083	Sundar Bai Pati Kamal
20	75/1/1/2/2	Private	Padat	0.0038	Shakir Pita Hasam Ali, Eana Bai Pati Hariram
21	75/1/1/2/3	Private	Padat	0.0093	Sagir Pita Rauf
22	75/1/1/2/4	Private	Padat	0.0095	Aawesh Pita Aklim
Village: Bilali					
23	42/1/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0312	Sonam Pati Girish
24	73/2/1/3	Private	Agriculture/ Irrigated/Unirrigated	0.0228	Sonam Pati Girish
Village: Dawalgaon					
25	111/2	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0097	Shakir Ahmad Pita Shakil Ahmad
26	112	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0281	Namrata Nabalig, Neha Nabalig Pita Jitendra Sanrakshak Dadi Kadwi Bewa Nawal Singh
27	113	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0313	Shakil Ahmad Pita Abdul Majid
28	114/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0128	Shakil Ahmad Pita Abdul Majid
29	114/1/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0123	Shakil Ahmad Pita Abdul Majid Kureshi
30	114/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0346	Shakil Ahmad Pita Abdul Majid Kureshi
31	118	Government	Rasta	0.0107	Government
32	119/1/2/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0041	Manubai Pati Jagdish
33	130/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2258	Anandram Pita Narsingh
34	131/4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0323	Amjad Pita kannu
35	131/5	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0261	Ubed Pita Juber Khan, Irshad Pita Yakub Khan, Aawesh Pita Iliyash Khan, Shoyeb Pita Siraj Khan
36	133	Government	Charagah	0.01	Government
37	134/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0601	Sushila, Kadwa, Ramsing, Ranchhod, Kala, Salita Pita Kanhaiya, Bhagal Bewa Kanhaiya

38	146	Government	Charnoi	0.0042	Government
39	147/8	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0405	Lakhan Pita Vediya 147/7
40	147/8	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0959	Ravindra Pita Jagdish 147/9
41	150	Government	Rasta	0.0064	Government
42	172/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1048	Shankar Pita Shobharam
43	172/555	Government	Awadi (Gaonthan)	0.0259	Government
44	174/1/3/2	Private	Commercial	0.0184	Usha Bai Pati Mohanlal
45	174/1/4/2	Private	Commercial	0.0165	Usha Bai Pati Mohanlal
46	174/4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0143	Jitendra Pita Amarsing, Taru Bai Bewa Amar Sing, Hemraj Pita Amar Sing, Suman Bai Pita Bhure Sing Pati Ramakant
47	176/3/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0257	Priya Pati Nilesh
48	177/2/2	Private	Commercial	0.0139	Usha Bai Bewa Mohanlal, Ashwin, Prinsh Pita Mohanlal
49	234/2/1	Private	Commercial	0.051	Niraj Bachhane Putra Narayan Bachhane
50	234/2/2	Private	Commercial	0.0263	Morfik Pita Bismillakha, Moshrif Pita Bismilla Seikh, Shakuntala Bai Chauhan Pati Shyam Singh Chauhan
51	236/1	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0361	Govind Das Pita Surendra
52	236/2	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0361	Dhirendra, Lalit Pita Badrilal
53	236/3	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.1666	Atul Pita Dwarkadas, Akshita Pita Jitendra Kumar, Garima Bewa Jitendra Kumar Rajat Na. Ba. Pita Jitendra Kumar Gurdian Mata Garima, Madhu Pati Omprakash, Ghanshyam Pita Pannalal
54	236/3/2/1	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0082	Manoj Pita Omprakash

55	236/3/2/2	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0056	Manjula Bai Pati Mohan
56	236/4	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0359	Sarika Pati Ashish
57	236/5	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0502	Sohan Pita Kamal Singh
58	236/6	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0569	Maya Bajaj Pati Dushyant Bajaj, Jaya Bajaj, Rishi Bajaj, Raghuveer Bajaj Nabalig Pita Dushyant Bajaj
59	236/7	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0126	Yogendra Pita Badri Prasad Sharma
60	236/8	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0123	Jitendra Pita Navnitlal Gupta
61	236/9	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0123	Bhagwan Pita Chhoteram
62	237/1	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.032	Bhagwan Pita Rupaji, Hemabai Chauhan Pati Ramsingh, Deepak Pita Girdhari, Poonam Pati Nitin, Deepmala Pati Omprakash, Bhagwat Pati Sevakram
63	237/2	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0343	Monika Pati Vijay, Mustafa Pita Ibrahim, Salim Seikh Pita Seikh Ramjan, kadwa Pita Mangilal, Shyam Pita Purshottam, Jhumabai Pati Girdhari Mulewa, Madhukar Pati Gendalal, Shyam Pita Purshottam
64	237/3	Private	Agriculture/ Unirrigated	0.0179	Satish Pita Nandkishore, Prasann Pita Mangilal Muchhal
65	451	Government	Road	0.0168	Government
66	516/3/2	Private	Agriculture/ Irrigated/Makan	0.013	Ramjiwan Pita Bholu
67	526/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0046	Thakur, Gayatri, Ramchand Pita Saudan Singh, Taru Bai Bewa Saudan Singh
68	526/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0014	Raja Pita Mohan

69	527/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0549	Dilip Singh Pita Gyan Singh
70	527/4/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0158	Basubai Bewa Badam Singh, Nitin, Monika Pita Mukesh, Sunita, Rakesh Pita Badam Singh
71	527/4/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0248	Yusuf Anajwala Pita Sajjad Husain, Sabbir Husain Pita Aliasgar
72	528	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0137	Anaya Nabalig Pita Lakhanlal Jaiswal Sanrakshak Dadi Radha Devi Bewa Gauri Shankar
73	533/1/2/1, 533/1/2/3, 533/1/2/4, 533/1/2/2, 533/1/1	Private	Residential	0.405	Dilawar Khan Pita Imam Baksh, Sunil Pita Ramlakhan, Ramnawal Pita Ramlakhan, Abdul Karim Pita Imam Baksh, Pankaj Pita Pandarinath, Mamta Pati Rajesh
74	533/2/1, 533/2/2	Private	Residential	0.1574	Wasim Khan Pita Dilawar Khan, Praveen Pati Gaffar Khan 533/2/1/1
75	533/2/1, 533/2/2	Private	Residential	0.0098	Dilip Pita Kishanlal 533/2/1/2
76	533/2/1, 533/2/2	Private	Residential	0.1179	Dilawar Pita Imam Baksh 533/2/2
77	533/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0101	Anaya Nabalig Pita Lakhanlal Jaiswal Sanrakshak Dadi Radha Devi Bewa Gauri Shankar
78	534	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0011	Abdul Karim Pita Imambakhsh
Village: Temarna					
79	108	Government	Charagah	0.0141	Government
80	109	Government	Rasta	0.0023	Government
81	110/1/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0225	Aruna Pati Kailash
82	110/1/1/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0254	Dipak Pita Ramprasad
83	110/1/1/2/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0075	Pritibala Pita Gaya Prasad, Pritibala Pati Kamlesh

84	110/1/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0214	Radheshyam Pita Gulsing, Subhash Pita Onkar, Manju Pati Kalu, Jitendra Pita Onkar, Pramod Pita Ashok, Rakesh Pita Kiran Singh, Rajaram Pita Punya, Devendra Pita Pannalal, Devendra Pita Rukhadu, Ashok Pita Mansharam, Vandana Bai Pati Sunil, Shital Pati Anil, Sanjay Pita Kaluram, Sunil Pita Adu, Mamta Pati Vinod, Anita Pati Subhash, Gaytri Pati Trilok, Niraj Pita Kishorilal, Arsad Pita Sadik
85	110/1/2/2	Private	Agriculture/Irrigated/ Organisation	0.0079	Shri Hatkeshwar Mandir Gram Temarna, Chairman Sunil Pita Adu and Committee member
86	111/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0061	Rameshwar Pita Mansharam
87	112/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0112	Nisha Pati Shailesh Singh
88	125/4/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0034	Rakesh Pita Antar Singh, Jagdish Singh Pita Kailash Singh
89	195	Government	Charagah	0.0101	Government
90	197/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0405	Dinesh Pita Nanakram
91	197/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0617	Mamta, Kamlabai, Dilip, Dhanu, Aasha, Prakash, Puni Pita Udraya
92	254	Government	Rasta	0.0086	Government
Total				3.0133	

[F. No. NH-347B/Deshgaon_Khargone/3(a)/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director